
Smlouva o poskytnutí uživacich práv k programovaným produktům společnosti Microsoft
Corporation a poskytování dalšich služeb spojených s využitím licenci

Smluvní strany

Nabyvatel: Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
iČO: 00268810
DIČ: CZ0026881O
zastoupený prof. PharmDr. Alexandrem Hrabátkem, CSc., primátorem města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19~426511/0100
Kontakt: Ing. Jan Nagy, vedoucí odboru informatiky, e-mail: j~nj gy~rt:)mhk.cz tet.
495 707 307

(dále Jen „nabyvatel‘)

Poskytovatel (právnická osoba): DNS a.s.
Sídlo: Na Strži 65/1702
Zastoupený: Ing Pavel Klimuškin, předseda představenstva.

RNDr. Rostislav Vocilka CSc., člen představenstva

IČO: 25146441
DIČ: CZ25146441
Spisová značka: Oddíl B, vložka 15101 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: Unicreditsank č. účtu:
Kontakt:

(dále jen „poskytovatel“)
II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle ~ 2358 a násl. a dle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ‚občanský zákoník“); práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují že údaje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena za účelem stanovení podmínek pro poskytováni uživacích práv (dále jen
„licence“) k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation a souvisejících služeb
vykonávaných poskytovatelem pro nabyvatele v rámci licenčniho programu Microsoft Campus and
School AgreemenUEnrollm~1t for Education Solutions nebo jiného licenčního programu (dále jen
~Microsoft“

4. poskytovatel prohlašuje. že bankovní účet uvedený v čI. I. této smlouvy je bankovním účtem
zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen „zákon O DPH“). V připadě změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen
doložit vlastnictvi k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu;
nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

5. Poskytovatel prohlašuje že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této smlouvy.
6. Tato smlouva je uzavřena na základě otevřeného nadlimitního řízeni zadávacího řizení ze dne

24.3.2021 podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, usneseni Rady města
Hradec Králové č. RM/20211~

Ill.
Předmět smlouvy

1. předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajisťit licence pro užiti produktů společnosti
Microsoft zahrnutých v rámcové smlouvě Microsoft Campus and School Agreement a následné
prováděcí smlouvě na 3 roky tak, aby byly pokryty licenční potřeby na všech počítačích a dalších



zařízeních nabyvatele. resp. jím zřízených příspěvkových organizaci (dále jen ‚uživatelé“), a
poskytování dalších služeb svedených v této smlouvě.

2. Přesná specifikace předmětu plnění:
Dodávka produktu Micro5OM~ 365 A3 který zahrnuje minimálně
. Windows io Education A3
. Office 365 A3

 Offlce365A~
 Offlce 365 proPlus
 Skype Meeting Broadcast
. Advanced Security Management

. Enterprise Mobility + Security A3
 lntune for Education

Azure Active ~irectOry Premium Plan I
 Azure Information Protection Premium Plan I

Advanced Treath Analytics
. Minecraft Education Edition

Součásti výše uvedených licencí je rovněž administrativní správa smlouvy Campus and
School/Enroflm~t for Education Solutions nebo příslušné smlouvy z jiného licenčního programu
včetně zpracováni výročních objednávek aktivace a správa benefltů.

3. ~~~~nce/služby jsou určeny pro užívání příspěvkovými organizacemi ~8~eřskými a základními
školami, jejichž zřizovatelem je nabyvatel.

IV.
Doba a mistO plnění

1. Posk~oVat~l se zavazuje zajistit pro nabyvatele resp. uživatele od 1. 7. 2021 licence k produktům
Microsoft podle Čl. Ill této 5~louvy (uzavřenim 5mlouvy Campus and SchoOliEnroment for
Education Solutions nebo příslušné smlouvy z jiného licenčního programu dle přílohy Č. 2 této
smlouvy EES). Licence budou poskytnuty na dobu 3 let do 30. 6. 2024.

2. Místem plněni je sídlo nabyvatele mateřské a základní školy zřizené zadavatelem.
V.

Odměna, splatnost odměny

i. odměna za poskytnuti předmětu plněni byla mezi smluvními stranami
dle specifikace položek, které tvoří přílohu 6. 1 této smlouvy a činí:

Cena bez DPH 4.052.118,42 Kč
(slovy: čtyři miliony padesát dva tisíce sto osmnáct Kč a čtyřicet dva haléře)

DPH 21 % ~5Q.944,87 Kč

Cena včetně DPH 4.903.063,29 KČ

2. Smluvni strany se dohodly, že cena dle odst. 1 bude zaplacena ve třech stejných splátkách:

a) Prvni splátka ve výši~vč. DPH k 1.7.2021

b) Druhá splátka ve výši 1~vč. DPH k 1.7.2022

luKw

AAD3839“ M365 EDU AS ShrdSvr ALNO SubsVL MVL PerUsr
~ STUU5eBni‘

Počet licenci je určen dle počtu zaměstnanců (Education Qualified Useč) v souladu s pravidly
5~~~ovenými programem Microsoft. Počty licencí budou upřesňovány při vystavení dílčích
objednávek.

sjednána

2



a

c) Třetí splátka ve výši 1.634.354,43 vč. DPH k 1.7.2023

3. Celková odměna za rok bude určena a hrazena na základě dílčích objednávek v souladu s pravidly
stanovenými programem Microsoft a potřebami nabyvatele. Odměna bude navýšena O DPH
v zákonné výši.

4. Nabyvatel může objednat dílčí plněni dle přílohy Č. 1 v závislosti na aktuálních potřebách.
5. Odměna je stanovena v přiloze č. 1 jako nejvýše přípustná. Odměna zahrnuje veškeré náklady

nutné pro řádné plnění předmětu této smlouvy včetně nákladů souvisejících.
6. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
7. Pro potřeby této Smlouvy bude ze strany poskytovatele vystaven a nabyvateli doručen řádný daňový

doklad (faktura) obsahující zákonné náležitosti s uvedením splatnosti odměny. Odměna nebude
splatná dříve než 21 dní Po doručení řádného daňového dokladu.

8. Nabyvatel je oprávněn vrátit daňový doklad před terminem jeho splatnosti, pokud nebude obsahovat
náležitosti podle zákona Č. 235(2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, nebo bude obsahovat nesprávné
cenové údaje případně jiné nesrovnalosti. Vrátíli nabyvatel vadnou fakturu, přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět dne doručeni nově vystavené faktury.

9. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem, výhradně v českých korunách.
10. Dostaneli se nabyvatel do prodleni s úhradou odměny, je povinen a zavazuje se zaplatit

poskytovateli kromě dlužné jistiny také úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za
každý, byť jen započatý, den prodlení.

11. Strany se dohodly, že splněni jakýchkoliv dluhů nabyvatele vůči poskytovateli je nepřípustné
jednostranným započtením jakékoliv pohledávky nabyvatele proti pohledávkám poskytovatele.

12. Staneli se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu 5 lOGa zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (zákon
o DPH), je povinen neprodleně o tomto informovat nabyvatele.

13. Budeli poskytovatel ke dni poskytnuti zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu
5 lOGa zákona o DPH, je nabyvatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit
přímo na účet správce daně v souladu s ust. 5 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena
odměna a poskytovatel obdrží pouze odměnu bez DPH.

14. Dojdeli po uzavření smlouvy ke změně účtu poskytovatele, který je zveřejněn na stránkách Ceské
daňové správy, je poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat nabyvatele.

Vl.
Záruka

1. Záruka na funkčnost dodaného software vyplývá z licenčních oprávnění k provozováni SW produktů
a trvá Po dobu platnosti této smlouvy. Záruka je poskytována v souladu se zárukou na jednotlivé
produkty poskytovanou výrobcem.

2. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré jím dodané plnění podle smlouvy bude prosté právních vad a <>

zavazuje se odškodnit v plné výši nabyvatele v případě, že třetí osoba úspěšně uplatni
autorskoprávní nárok.

VIL
Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele se zajištěním licencí dle či. IV. odst. 1. této smlouvy
se poskytovatel zavazuje zaplatit nabyvateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý i
započatý den prodleni s plněním.

2. V případě prodlení se splněním povinností uvedených v či. Ill. odst. 2. písm. e) a f) této smlouvy
se poskytovatel zavazuje zaplatit nabyvateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý
den prodleni.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvni pokuty, a to v plné výši. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje
poskytovatele povinnosti splnit závazky stanovené touto smlouvou.

VIII.
Závěrečná ujednáni H

1. Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve třech stejnopisech v českém jazyce, každý s platnosti H
originálu, z nichž nabyvatel obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno vyhotoveni.

2. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ni související se řídí právním řádem České
republiky, zejména ObČZ. 1k

3. Tato Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti podpisem oběma Stranami. Účinnosti nabývá tato I
Smlouva dnem uveřejněni v registru smluv.

3 1I

„>

‚ ‘,> ‘,; 3‘

‚‘ 1, “‘,,,,,, ‘‘,~“ 7>, ‚>

‘,‘, “‘, 137« > ‚; ‘ ‚~ ~~>>$3~
‘ ‘‘1‘‘7>‘7“ ‘„ ‘,,‘, ‘,,‘‘ ~

‚ ‚ ~ ?~~>w‘ >‚ 7>7>3 7>‘

‚ ‚ ‘ ‚7 1~7>7>~3‘\~

‘, ~\~‘73 \‚~>

‚ „‚ ~7>>,\,7»“4 ‚“1“ >‘> 1‘ ‚ “~> ‘3~“‘7>7>‘7>‘~> 7>

‚ ‘« k~4~
‚ . ‚~‘~ :~~ II



4. Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně Číslovanými dodatky v písemně formě, řádně
podepsanými oběma Stranami.

5. Všechna ujednání a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na právní nástupce Stran a budou
je zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě zmínka
o některé ze Stran, platí, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce takové Strany.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany sev tomto případě zavazuji
dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného
Uvedené platí obdobně iv případě zrušení Smlouvy dle ~ 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a nabyvatel je dle ~ 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji
prostřednictvím registru smluv.

8. Poskytovatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údaju Poskytovatel bere na vědomí, že Statutární město
Hradec Králové je oprávněno zpracovávat osobní údaje poskytnuté poskytovatelem uvedené v této
smlouvě za podmínek dle zákona Č. 110/2019 Sb.,o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů.

9. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění (včetně všech příloh).
10. Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a poskytovatel

souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
11. Dle * 5 odst. 5 zákona o registru smluv, jek řádnému uveřejněni smlouvy třeba, aby byla uveřejněna

zpusobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat:
identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, IČO: 00268810, ID datově
schránky: bebb2in
Druhá smluvní strana:

vymezení předmětu smlouvy: Užívací právo k licencím Microsoft
cena: hodnota bez DPH 4.052.118,42 CZK, vč. DPH 4.903.063,29 CZK
datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
považuji za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkum zákona o registru
smluv.

12.Strany prohlašuji, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vuli že nebyla uzavřena v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz
toho ji podepisuji.

13.Nedilnou součásti této smlouvy je Příloha Č. 1 — specifikace položek předmětu plnění
a jejich ceny.

14,Nedilnou součásti této smlouvy je Příloha č. 2 — vzor Smlouvy Smlouva Campus and
School/Enrollment for Education Solutions nebo vzor přlslušné smlouvy z jiného licenčního programu.

V Hradec Králové dne —7 07. 2021

člen představenstva



Příloha č. 1:

Specifikace položek předmětu plnění a jejich ceny

Poskytnutí užívacích práv k programovaným produktům společnosti Microsoft Corporation s
využitím licencí právnickým osobám vykonávajícím činnost základních škol, zřizovaných
statutárním městem Hradec Králové a to v rozsahu níže uvedené specifikace.
Dodávka produktu Microsoft® 365 A3 který zahrnuje minimálně:

Součástí nabídkové ceny výše uvedených licencí je rovněž administrativní správa smlouvy Campus and
School/Enrollment for Education Solutions nebo příslušné smlouvy zjiného licenčního programu
včetně zpracování výročních objednávek, aktivace a správa benefitů. Nabídková cena musí obsahovat
veškeré náklady dodavatele na tyto služby.

Počet licencí je odvozen od počtu pedagogů a zaměstnanců, kteří pracují pro danou organizaci dle
definice Microsoft „Education Qualified User“ (EQU). Aktuální počet EQU a počet studentů na
organizaci je uveden v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.

5



% Microsoft Volume Licensing

Enrollment for Education Solutions

Číslo opravňující prováděcí IČíslo prováděcí smlouvy 65299459 smlouvy Oe~i k dispozici) I
Vyplní společnost Microsolř Vyplní partner I I

Číslo předchozí prováděcí
smlouvy (jeli k dispozici) 67540121

Vyplní padneť ______________________

I
Tato prováděcí smlouvaje platná, Jen jeIi připojena

k podpisovému formuláři.

Tato prováděcí smlouva Microsoft Enrollment for Education Solutions se uzavírá~3ke dni účinnosti mezi
právnickými osobami uvedenými na podpisovém formuláři.

Tato prováděcí smlouva sestává z: (1) těchto podmínek a ujednáni,~(2) podminek‘ímlouvy Campus and
School uvedené na podpisovém formuláři, (3) podmínek produktu3(4) pódminek služeb online, (5)
veškerých formulářu s doplňkovými kontaktními údaji, formulářů pro předátozí smlouvy/prováděcí smlouvy
a dalších formulářu, které mohou být vyžadovány, (6) doplňkovýchpódminék a ujednáni ke službám online,
jestliže je smlouva Campus and School instituce ve verzi z roku 2009 nebo starší a Instituce objednává
služby online, a (7) veškerých objednávek předložených na základě‘iéto prováděcí smlouvy. Tuto prováděcí
smlouvu lze uzavřít pouze na základě smlouvy Campus ar~&‘S&í«6él verze 3.4 nebo novější. Uzavřením
této prováděcí smlouvy instituce souhlasí, že bude vázání~podmínkami a ujednáními smlouvy Campus and
School.

Den účinnosti. Jestliže instituce prodlužuje kryti Sáftware Assurance nebo licence na odběr z jedné nebo
několika předchozích smluv nebo prováděóíčh sniiú‘«lnem účinnosti bude den následující po uplynuti
nebo ukončení doby účinnosti první předchoži~srnlouvy nebo prováděcí smlouvy. V případě prodlouženi
této prováděcí smlouvy bude dnern‘účinnosVdóby prodlouženi den po datu uplynutí prvního období
účinnosti nebo vypršení doby prodlotíž6rii, podle toho, co je relevantní. V opačném případě bude dnem
účinnosti datum přijeti této prováděcí smlóuvy společností Microsoft. Jakýkoli odkaz na «výroční datum«
označuje výročí dne účinnosti příslušného prvního období účinnosti nebo doby prodlouženi pro každý rok,
kdy je tato prováděcí smlouva:Q platnosti.~
Doba účinnosti smlouvyy~latnost této prováděcí smlouvy skonči za 12 nebo 36 celých kalendářních
měsíců ode dne účinnosti ptbt‘áděci smlouvy v závislosti na níže uvedené volbě instituce, ale její účinnost
může být předčasně~,ukončení~ souladu se smlouvou Campus and School instituce. Vyberte pouzejednu
z počátečních možností lióby účinnosti prováděcí smlouvy:

“[J
‚‘ vt_O í2~celých kalendářních měsíců lEJ 36 celých kalendářních měsicutr

Předchozí~prováděcí smlouvy. V případě prodloužení krytí Software Assurance nebo licenci na odběr
z jiné smlouvy nebo prováděcí smlouvy musí být v příslušném poli výše uvedeno číslo předchozí smlouvy
nebo prováděcí smlouvy. V případě prodloužení více smluv nebo prováděcích smluv nebo převodu kryti
Software Assurance či podrobných údajů o odběratelích MSDN musí být použit formulář pro předchozí
smlouvu/prováděcí smlouvu.

EEs2O1B1Enr(EMEAXczEXN0v2018) Page 1 of 11
Document X2014300



Podmínky a ujednání

1. Definice.
Pro terminy, které jsou v této prováděcí smlouvě použity, ale nejsou zde definovány, Dudou platit definice
uvedeně ve smlouvě Campus and School. Dále plati také následující definice:

»Dodatečný produkť‘ znamená jakýkoli produkt, který je jako takový označen v podmínkách produktu
a který si instituce vybere v rámci této prováděcí smlouvy.

Termín „zákazník‘ uvedený v určitých dodatečných formulářích (například na podpisovém forrRtláři) má
stejný význam jako »instituce“ (4

 . ‚ . . .‚Produkt vzdelávac, platformy znamená jakykoli produkt, ktery si instituce vybere v rámc~tétďprovaděci
smlouvy a který jev podmínkách produktu označen jako produkt vzdělávací platformy. Prodúkty vzdělávací
platformy lze licencovat pouze v rámci celé organizace nebo pro celý počet studentu~Peej

„Kvalifikovaný uživatel vzdělávání“ znamená jakéhokoli zaměstnance nebo dodá{íätele (kromě studentů),
kteří maji přistup k platformovému produktu nebo platformový produkt použiv~jí vé‘prospěch instituce.

4,‘„Datum uplynutí doby účinnosti“ znamená datum‘ kdy uplyne účinnost prováděcí smlouvy‘
4Z4 W/ľ

»instituce“ je právnická osoba, která je (1) kvalifikovaným uživateler vzdělávání (určeným na adrese
httP://www.microsoft.com/licensinp/contracts) ke dni účinnosti této;‘smláuQy a která uzavřela tuto smlouvu
se společnosti Microsoft, nebo (2) afilace instituce, která uzavřelá prováděcí smlouvu na základě této
smlouvy. Jeli institucí školní obvod, pojem „instituce“ zahrnuje 1i~všechny zúčastněné školy zdaného
obvodu.

„Počet v rámci celé organizace“ označuje celkový počet~k~alifikovaných uživatelů vzděláváni v organizaci
uvedený v tabulce s názvem »Možnosti, práva a omJenl‘licencováni“ této prováděcí smlouvy.

„Ď„Předchozí smlouva nebo prováděcí smlouva“ o~načuje prováděcí smlouvu k předplatnému School,
prováděcí smlouvu k předplatnému Carnpuš~prováaě~í smlouvu Enrollment for Education Solutions nebo
smlouvu Open Value Subscription Agreďmeňt for Education Solutions.———
„Kvalifikované zařízení“ znamená jakéko)i~zařízeni, které je použiváno organizaci nebo v jeji prospěch či
ve prospěch studentů zaregistrovaných v~Órganizaci a které je: (1)osobni stolní počitač, přenosný počltač,
pracovní stanice nebo podobné zařízeni,íJněmž je možné mistně provozovat systém Windows Pro (ve
fyzickém či virtuálním prostředí operačního systému), nebo (2) zařízeni používané pro přistup
k infrastruktuře virtuálnich ki‘řitských počítačů (,‚infrastruktura VDI«). Ke kvalifikovaným zařizenim nepatři
žádné zařízeni‘ které je výhrazeno pro funkci serveru a nepoužívá se jako osobnl počítač nebo není
spravované (podle definicevĹ~odminkách produktu na počátku příslušné úvodní doby účinnosti prováděci
smlouvy nebo doby~pródlouž‘ni). Na základě svého uvážení muže instituce mezi kvalifikovaná zařízení
zahrnout libovolné~‘žařiz~ňi, které je vyloučeno výše a které je využíváno organizaci nebo v její prospěch,
pro všechny nebo podmzňožinu produktů vzdělávací platformy nebo služeb online, které instituce zvolila.
„Opravňujici prd~áděcí‘smlouva“ označuje prováděcí smlouvu Enrollment for Education Solutions, jejíž
minimálí~í požad~‘k~‘ byly splněny, byla uzavřena instituci nebo jeji afilaci a je aktivni a platná v okamžiku
podpisu tétJ prováděcí smlouvy. V rámci prováděcí smlouvy Enrollment for Education Solutions, která se
použlv~~jako opravňujici prováděcí smlouva, musí být instituce součásti organizace.

4t.
„Prodejce~znamená subjekt autorizovaný společnosti Microsoft k dalšímu prodeji licenci v rámci tohoto
programu a využívaný institucí k poskytováni pomoci související s touto smlouvou před uskutečněnim
transakce i Po něm,

„Počet studentů“ označuje celkový počet studentu v organizaci uvedené v tabulce s názvem „Možnosti
licencováni, licenčni práva a omezeni“ této prováděci smlouvy.

„Kvalifikované zařizení uživatele“ označuje kvalifikované zařízeni, které je ve vlastnictví, v pronájmu nebo
pod správou studenta, případně které je ve vlastnictví, v pronájmu nebo pod vlastnictvím organizace a je
přiřazeno pro individuální, výhradní uživáni studentem.

EES2O1B1Enr(EMEAXCzEXN0v2Q1S) Page 2 of 11
Document X2014300



Pro účely této smlouvy znamená „Licence na odběr licenci na dobu určitou, jejíž platnost vyprší při
vypršení nebo ukončení prováděcí smlouvy, neníli využita možnost odkoupeni. Všechny licence
objednané na základě této prováděcí smlouvy jsou licence na odběr, a to i v případě, pokud nákupni
objednávka uvádí jinak‘

2‘ Požadavky na objednávky.
a. Minimální požadavky na objednávku pro smlouvu Enrollment for Education Solutions.

Tato prováděcí smlouva umožňuje instituci získat licence k produktům prostřednictvím
předplatného pro celou organizaci. V závislosti na uživatelích, kteři budou licencované
produkty používat, instituce definuje svou organizaci a může vybírat ze dvou různých možnosti
licencováni: (kvalifikovaní uživatelé vzdělávání nebo studenti).

Počáteční objednávka musí zahrnovat licence na odběr alespoň pro:

(i) Jeden produkt vzdělávací platformy pro počet v rámci celé organizacealešpoň 1 000 nebo

(ii) Jeden produkt vzdělávací platformy pro počet studentů alespoň ‘ľ 000 nebo

(iii) Kombinace produktů vzdělávací platformy, které lze objednat,. jak je popsáno v
podminkach produktu

Tyto minimální požadavky se promíjejí, pokud má instituce opravňující prováděcí smlouvu.
Instituce musí objednávku předložit do 30 dnů ode dne účinnosti prováděcí smlouvy.
Společnost Microsoft může přijeti této prováděcí smlouvy odmítnout, jestliže k tomu bude mit
z obchodního hlediska důvod.

b. Dodatečné produkty. Při splněni výše uvedených minimálních požadavků na objednávku
může instituce objednávat dodatečné produkty. Pro dodatečné produkty uvedené
v podmínkách produktu jako licencované pro celou organizaci nebo pro celý počet studentů
musí instituce objednat licence rovnocenné spočtem v rámci celé organizace nebo počtem
studentu podle toho co je relevantni

c Uživaci prava pro produkty vzdělavaci platformy Pro produkty vzdelavaci platformy pne
než služby online platí, že jestliže se nová verze produktu řídí užívacími právy, která jsou vice
omezující než práva k verzí aktuální na počátku příslušné úvodní doby účinnosti prováděcí
smlouvy nebo doby prodloužení, nebudou se v průběhu tohoto období tato vice omezující
užívací práva vztahovat na užíváni produktu institucí.

d. Země používání. Instituce musí ve své úvodní objednávce i ve všech dalších objednávkách
uvést, v kterých zemich budou licence užívány.

e. Prodejci. Objednávky musí být předloženy autorizovanému prodejci, který je předá společnosti
Microsoft. Prodejce a instituce určuji ceny a platebni podmínky mezi sebou a společnost
Microsoft na základě těchto podmínek vystaví fakturu prodejci. Prodejci a jiné třetí strany
nemají oprávnění zavazovat afilaci společnosti Microsoft, která uzavírá tuto prováděcí
smlouvu, ani ukládat ji či přijímat jejím jménem jakékoli povinnosti.

f. Přidávání produktů.

(i) Přidávání nových produktů, které nebyly dosud objednány. S požadavkem na přidání
nových produktů vzdělávací platformy a dodatečných produktů se lze kdykoli obrátit na
prodejce. Nové dodatečné produkty kromě služeb online lze používat, jestliže byla
objednávka zadána v měsíci, kdy byl produkt použit poprvé. U služeb online, které nebyly
předtím objednány, je požadováno předložení úvodní objednávky služeb online před
použitím.

(ii) Přidání licencí k dříve objednaným produktům. K produktům vzdělávací platformy,
které nejsou službami online, a k dodatečným produktům, k nimž je licence poskytnuta
v rámci celé organizace nebo pro celý počet studentů, nemusí instituce získat další licence
na základě nárůstu počtu v rámci celé organizace nebo počtu studentů po datu

6ES20181 Enr(EMEA)(czEXNov2Ol 8) Page 3 of 11
Document X201 4300



objednávky. Instituce však musí společnosti Microsoft oznámit aktualizovaný počet v rámci
celé organizace nebo počet studentů odpovídající takovému zvýšeni, a to ke každému
výročí dne účinnosti prováděcí smlouvy během licenčního období. Dodatečné licence pro
služby online musí být objednány před použitím.

(iii) Fakturace. Společnost Microsoft vystaví prodejci instituce fakturu na takové objednané
produkty na bázi kalkulace vycházející z větši z následujících hodnot: (i) z počtu celých
kalendářních měsíců zbývajících do konce licenčního období nebo (ii) ze 6 měsíců.
Společnost Microsoft vystaví prodejci fakturu na objednané služby online na bázi kalkulace
vycházející z počtu celých kalendářních měsíců zbývajících do konce licenčního období.
Pokud instituce později objedná licence pro dodatečné produkty, které nebyly, zahrnuty
v úvodní objednávce instituce, společnost Microsoft bude dodatečné licence ‚účtovat
prodejci instituce podle ceniku učinneho k datu faktury Pokud instituce pozdeji objedna
dodatečné licence pro produkty, které byly zahrnuty v úvodní objednávce instituce,
spolecnost Microsoft bude dodatečne licence učtovat prodejci instituce podle ceniku
účinného v době, kdy byl produkt poprvé objednán.

g. Výroční objednávky. Instituce musí výroční objednávky předkládat následovně:

(i) Požadavky na výroční objednávky. Máli instituce tříleté fl‘cenční období, musí předložit
vyrocni objednavku pokryvajici vsechny zmeny ke kterym došlo od pocatečni objednavky
nebo poslední výroční objednávky, včetně aktualizovaného póčtu v rámci celé organizace
nebo počtu studentu Kazda vyrocni objednavka musi zahrnovat licence alespon pro stejne
typy a množství produktů, které instituce objednala během roku následujícím Po dni
účinnosti prováděcí smlouvy nebo dni posledního výročí, s výjimkou povolených omezeni,
prestupu na vyssi edici doplňku a dodatecnych produktu ktere nebyly objednany v ramci
celé organizace. ‘

(ii) Snížení počtu licencí na odběr, K výročnímu datu prováděcí smlouvy může instituce
snizit pocet licenci na odber na zaklade vyhledu nasledujicim postupem

1 V pripade produktu vzdelavaci platformy lze pocet licenci snižit za předpokladu ze
zustanou splneny minimalni požadavky uvodni objednavky

2 Pro dodatecne produkty objednane pro celou organizaci nebo pro cely počet studentu
muze byt mnozství licenci snizeno za predpokladu ze zustane rovnocenne s počtem
pro celou organizaci nebo počtem studentů platným pro danou instituci, podle toho, co
je relevantní.

3. U dalších dodatečných produktů smí instituce počet licenci snížit. Klesneli počet
licencí na nulu bude instituci zruseno uzivani přislusne licence na odber

(ni) Obdobi vyročni objednavky Spolecnost Microsoft musi obdržet vyrocni objednavku
ještě před každým výročním datem prováděcí smlouvy. Instituce smí předkládat
objednávky i častěji než vždy k datu výročí prováděcí smlouvy, tato možnost se však
netyka snižovani poctu licenci na odběr

h. Možnost odkoupení. Instituce může odkoupit aktivní licence na odběr získané na základě této
prováděcí smlouvy pro produkty jiné než služby online (jeli povoleno) a získat časově
neomezené licence na nejnovější verzi produktu k datu uplynutí doby účinnosti, a to
předložením objednávky na tyto licence. Možnost odkoupení je k dispozici, pokud instituce
získala licenci na produkty na základě jedné nebo vice prováděcích smluv (včetně jakýchkoli
rozšíření) pro alespoň 36 celých kalendářních měsíců bezprostředně předcházejících datu
uplynuti doby účinnosti. Chceli využít možnosti odkoupeni, musí instituce předložit
a společnost Microsoft musí přijmout objednávku na odkoupení nejméně 30 dnů před datem
uplynuti doby účinnosti. Datem uplynutí doby účinnosti pro objednávku odkoupeni bude datum
faktury. Instituce může objednat časově neomezené licence k produktům vzdělávací platformy
a dodatečným produktům, k nimž je licence poskytnuta v rámci celé organizace, v počtu, který
je přinejmenším rovný počtu v rámci celé organizace a nesmí překročit celkový počet
kvalifikovaných zařízeni v organizaci k datu objednávky odkoupeni. Instituce může objednat

EES2O181Enr(EMEA)(czEXNov2Qla) Page 4 of 11
Document X201 4300



EES2OI81Enr(EMEAXCZEXNOV2OIB)

časově neomezené licence pro dodatečné produkty v množství rovném nejnižšímu počtu
licenci, který byl objednán za libovolné ze tři posledních l2měsičnich období bezprostředně
předcházejlcích uplynuti doby účinnosti prováděcí smlouvy. Možnost odkoupeni není
k dispozici pro produkty licencované v rámci možnosti licencováni pro studenty Neníii
výslovně stanoveno jinak V užívacích právech, časově neomezené licence získané
prostřednictvím možnosti odkoupeni představuji licence na zařízení.

Potvrzení objednávek. Společnost Microsoft zveřejní heslem chráněné informace
o objednávkách zadaných instituci včetně elektronického potvrzení každé objednávky, na webu
servisního centra pro multilicence (httDs:/Mww.microsoft.com/licensinp/servicecenter) nebo na
nástupnickém webu. Po akceptaci této prováděcí smlouvy společností Microsoft budě osobě,
kterou instituce určila jako svého online správce, poskytnut přistup k tomuto webu. ~

J. Licence k přestupu na vyšší edici. U licencí opravňujících k přestupu na vyŠší~ědiciý~‘ rámci
této prováděcí smlouvy může instituce přestoupit na vyšší edici nebo sadulpoža‘davky na
objednávky uvedené v předchozím odstavci s názvem „Přidáni licenci4k~dřív~ objednaným

—Vproduktum plati na všechny přestupy.

3. Ceny.
a. Cena licence. Tento oddíl se nevztahuje na produkty, istituce získala licence za

zvýhodněné akční ceny pro distributora nebo prodejce.
“4(i) Jednoleté licenční období. Společnost Microsóft nezvýší ceny licenci, které účtuje

prodejci, u výroční prodlužovací objednávkyo vice)než deset procent (10%) (stanoveno
podle částky v EUR bez ohledu na měnú~‘QTňíž(ge fakturuje nebo provádi platba) za
bezprostředně předcházející jednoleté,~licenčni období, pokud instituce před uplynutím
účinnosti prováděcí smlouvy předloži~í‘&dlůžovací objednávku na stejné produkty a stejné
množství, jež bylo objednáno pro k6‘nčíči lic‘nčni období.

.. . . . . ~ŘŇ . . . .
(ii) Třileté licenčni obdobi,~okud se~instituce rozhodne pro trileté licenční obdobi a splni

příslušné požadavky tét&“$ováděcí smlouvy ohledně objednávek, bude společnost
Microsoft při každé yýf~č9,9objědnávce prodejci za veškeré produkty objednané během
licenčního období s Ýýjimkou přestupů na vyšší edice účtovat cenu za produkty shodnou
s cenou při prvním objé&iiáni, jestliže má instituce nárok na stejný cenový stupeň po celé
licenční období. Vř

b. Cenové stupně~Počet pro celou organizaci nebo počet studentů dané instituce, podle toho,
co je relevantni(určuje cenový stupeň pro produkty vzdělávací platformy (A, B, C nebo D).
Pokud se institůce rozhodne prodloužit tuto prováděcí smlouvu, cenový stupeň bude na
počátku ‚doby pr‘ddlouženi znovu nastaven podle počtu v rámci celé organizace nebo podle
počtu stútj&‘tu instituce v době, kdy byla přijata prodlužovací objednávka. Pro dodatečné
produkty nej~ou k dispozici žádné cenové stupně. Za předpokladu, že se instituce kvalifikuje
pros‘tejný,~óénový stupeň po celou dobu účinnosti, zůstane cenová úroveň instituce stejná Po
celou~‘dóbu účinnosti prováděcí smlouvy. Pokud se instituce během příslušného prvního období

‚‘ ~‚účinnosti nebo doby prodlouženi kvalifikuje pro jiný cenový stupeň, může společnost Microsoft
dle svého uvážení stanovit nový cenový stupeň pro budoucí nové objednávky, a to buď na
žádost instituce, nebo ze své vlastní iniciativy.

4,

Ĺ O

Zvolte cenový stupeň, který se Cenový stupeň
vztahuje na možnost Počet v rámci celé (vztahuje se pouze na

kvalifikovaného uživatele organizace produkty vzdělávací
vzděláváni platformy)

1 000
0 3000
D 10000
D 25000

A
B
C
D

Page 5 of 11
Document X201 4300



c. Určení cen. Cena, kterou instituce uhradí za licencované produkty, bude určena smlouvou
mezi instituci a jejím prodejcem. Společnost Microsoft nicméně poskytne prodejci; cenové
podminky na pocatku platnosti teto provaděci smlouvy a po dobu učinnosti provadeci smlouvy
nebude zvyšovat ceny účtované prodejci za produkty.

4. Licence na kvalifikující systémy.
Licence k počítačovému operačnímu systému poskytnuté na základě tohoto; programu jsou pouze
licencemi na upgrade. Plné licence k počítačovému operačnímu systému nejsou v rámci tohoto programu
k dispozici Jestlize si instituce zvoli upgrade pocitacoveho operacniho systemu Windows pro veškera
kvalifikovaná zařízeni, ve kterých instituce provozuje upgrade počítačového operačního systému Windows,
musí mít licenci k provozování jednoho z kvalifikujících operačních sýstémů uvedených v podmínkách
produktu.

5. Konec doby účinností prováděcísmíouvyájejí vypovězení.
a. Obecná ustanovení. Na uplynuti doby účinnosti prováděcí smlouvy společnost Microsoft

instituci předem písemně upozorní. Sděleni bude instituci informovat o možnostech (1)
prodloužit prováděcí smlouvu, (2) předložit novou prováděcí smlouvu, (3) využít možnost
odkoupeni nebo (4) nechat uplynout účinňost prováděcí smlouvy. Společnost Microsoft nebude
bezduvodne zamitat prodluzovaci objednavku nebo novou provadeci smlouvu Společnost
Microsoft však může v tomto programu provést změnu, která způsobí, že instituce bude muset
při prodlouženi nebo předloženi nové prováděcí smlouvy uzavřít novou smlouvu. Licenční
období začíná běžet vždy následující den po uplynutí doby účinnosti předchozího licenčního
období.

b. Prodlužovací objednávky. Instituce se může rozhodnout prodloužit počáteční licenční obdobi
na následujicĺ období nepřekračující délku 72 po sobě následujících měsíců Od prvního dne
účinnosti s použitím libovolné kombinace (1) období prodlouženi v délce 12 celých
kalendářnióh měsíóů a(2) jednoho období prodloužení v délce 36 celých kalendářních měsíců.
Instituce musí předložit a společnost Microsoft obdržet prodlužovací objednávku před
uplynutím doby účinnosti licenčního období.

c. Rozhodneli se instituce smlouvu neprodlužovat.

(i) Odkoupení licencí na odběr. Instituce se může rozhodnout získat časově neomezené
licence postupem popsaným v oddílu ‚Možnost odkoupení pro licence, u nichž je
k dispozici možnost odkoupení.

(ii) Uplynuti doby účinnosti prováděcí smlouvy. Instituce může nechat dobu účinnosti
prováděcí smlouvy uplynout bez pokračováni. Pokud vyprši doba účinnosti prováděcí
smlouvy, licence budou zrušeny a jejich účinnost skončí k datu uplynuti účinnosti. Všechna
související média musí být odinstalována a zničena a organizace je nesmí dále používat.
Společnost Microsoft může požadovat písemné potvrzeni pro ověřeni souladu se
smlouvou. Vzhledem k tomu, že všechny licence získané na základě této smlouvy jsou
časově omezené, může pro ně instituce získat krytí Software Assurance podle jiného
multilicenčniho programu Microsoft jedině v případě, že zakoupí časově neomezenou
licenci nebo licenci a krytí Software Assurance (L&SA).

EE$2olal Enr(EMFA)(cZE)(Nov2OlB) Page 6 of 11
Document X201 4300



‚

ci. Výpověcj‘s udáním důvodu. Jakákoli výpověď této prováděcí smlouvy s udáním důvodu bude
podléhat oddílu „Výpověďs udáním důvodu“ obsaženému ve smlouvě.

e. Předčasně skončeni účinnosti. Pokud instituce ukončí tuto prováděcí smlouvu v důsledku
porušeni ze strany společnosti Microsoft nebo společnost Microsoft ukonči služby online
z právních důvodů, společnost Microsoft poskytne prodejci instituce kredit na jakoukoli předem
zaplacenou částku, která by byla splatná Po datu vypovězeni.

EES2O181Enr(EMEAXcZE)(Nov2ola) Page 7 of 11

Document X201 4300



Podrobnosti prováděcí smlouvy

1. Definice organizace instituce.
Definujte organizaci výběrem jedné z uvedených možnosti. Vyberte pouze jednu možnost.

Pokud se instituce rozhodne zaregistrovat určitá odděleni, pracoviště anebo jasně určené skupiny
uživatelů, instituce musí uvést názvy odděleni, pracovišť anebo určených skupin uživatelů. Pokud je
odděleni pracoviste nebo skupina uživatelu soucasti afilace instituce musi uvest take nazev afilace
Odděleni zahrnuje všechny příslušné součásti (napříkíad obchodní škola zahrnuje i obchodní knihovnu).
Vždy se ale musí jednat o vzdělávací odděleni. Volňě přístupné laboratoře a další podpůrná střediska se
nekvalifikuji jako samostatna oddeleni

Seznam učastnickych afilaci, odděleni, školnich pracovišť a jasně určenych skupin uživatelu

Pokud jsou zapotřebí další řádky, instituce může k této prováděcí smlouvě přiložit další stránky.

2. Možnosti licencování; licenční práva a omezení.
Výběr možnosti licencování. Instituce může licencovat produkty vzdělávací platformy a dodatečné
produkty licencované v rámci celé organizace nebo pro celý počet studentů pro (1) kvalifikovaného
uživatele vzděláváni nebo (2) studenty. Instituce musí označit vybranou možnost (možnosti) zaškrtnutím
příslušného níže uvedeného polička a uvést úvodní počet v rámci celé organizace nebo počet studentů
(podle typu příslušné licence). Instituce musí vybrat alespoň jednu možnost licencování.

Možnosti licencování.

a. Kvalifikovaní uživatelé vzdělávání: Pokud instituce vybere tuto možnost, počet v rámci celé
organizace instituce musí zahrnovat veškeré kvalifikované uživatele vzděláváni v organizaci.

Ď. Studenti. Pokud instituce vybere tuto možnost, počet studentů instituce musí zahrnovat
veškeré studenty v organizaci.

Kategorie Výběr instituce Počet v rámci celé organizace nebo početstudentů _______

1. Kvalifikovaný o
uživatel vzděláváni:
2. Studenti D I

Instituce a všechny její afilace, odděleni a školní pracoviště (v následujícím seznamu neuvádějte žádné
právnické osoby).

Pouze instituce (včetně všech odděleni a školních pracovišť, ale bez jakýchkoli afilaci) (v následujícím
seznamu neuvádějte zadne pravnicke osoby)

Instituce včetně uvedených afilací aInebo odděleni, školních pracovišť a jasně
vymezenych skupin uživatelu, pokud je afilace školou bez odděleni nebo školnich
pracovišť (v seznamu uveďte afilace oddeleni škoini pracoviště nebo skupiny uživatelu afilaci)

Uvedená odděleni instituce (nebo libovolné afilace) alnebo školní pracóviště nebo jasně
vymezene skupiny uživatelu, pokud je instituce nebo afilace školou bez odděleni nebo
školních pracovišť (v seznamu níže uveďte oddělení, školni pracovišté nebo skupiny uživatelů nebo libovolné
afilace)

EES2O1B1 Enr(EMEA)(cZEXNov2ol 8) Page 8 of 11
Document X201 4300



Licenční práva a omezení. Jakmile instituce zadá na základě smlouvy a této prováděcí smlouvy
objednávky jakýchkoli požadovaných licencí a uhradí je podle smlouvy s prodejcem, instituce (a případně
její studenti) bude mít Po dobu účinnosti této prováděcí smlouvy následující práva:

a. Jeli vybrána možnost kvalifikovaný uživatel vzdělávání, instituce není povinna počítat
příslušníky veřejnosti, kteří pracují s počítači ponechanými ve volně přístupných laboratořích
a knihovnách instituce. Instituce nesmí umožnit vzdálený přístup k softwaru nainstalovanému
do počítaču ve veřejně přístupných laboratořích a knihovnách. V případě licencí CAL smí
instituce převést (1) licenci CAL na zařízeni na všechny kvalifikovaná zařízení a (2) licenci User
CAL na každého kvalifikovaného uživatele vzděláváni a v obou případech zajistit přistup
k příslušnému serverovému softwaru instituce‘ V

b. Jeli zvolena možnost Student, každý student v organizaci může provozovat jednu‘Jnstanci
licencovaných produktu vzdělávací platformy a jednu instanci libovolnéh‘dý~lodátéčného
produktu licencovaného pro počet studentů v kvalifikovaném zařízení studWňta. ‚~ případě
licencí CAL smí instituce převést licenci User CAL pro každého student&pro[účely přístupu
k příslušnému serverovému softwaru instituce. Právo studenta provozovaťí6ft“are se bude
řídit příslušnými ustanoveními poslední verze podmínek produktu.~

3. Kontaktní údaje. $
Každá smluvní strana je povinna písemně informovat druhou7stranu~o změně kterékoli z informaci
uvedených na následující straně (stranách) s kontaktními údajk$Hvězdičky (*) označuji povinná pole.
Poskytnutím kontaktních údajů instituce souhlasí s tím, že údaj~budou použity pro účely správy této
Prováděcí smlouvy společností Microsoft, jejími Afilacemj~ajinými stranami, které se správou této
Prováděcí smlouvy pomáhají. Osobní údaje poskytnuté v souvišl6sti s touto prováděcí smlouvou budou
použity a chráněny v souladu s prohlášením o ochraně~ésobních údajů, které je k dispozici na adrese
httDs:Í/www.microsoft.com/lIcensing/servIcecenter~‘ý/

a. Primární kontaktní osoba. Tato kontaktni4‘soba je primární kontaktní osobou instituce pro
tuto prováděcí smlouvu. Tato1k~taktní osoba je rovněž online správcem servisního centra pro
multilicence a muže poskytnoutípříštup online jiným uživatelům. Pokud pro konkrétní účely
nebudou určeny samost~tňě k~‘ntaktni osoby, bude primární kontaktní osoba výchozí kontaktní
osobou pro všechny záležitoéti.

‚(Ý
Název subjektu (název právnické osoby)*
Jméno kontaktní(ósoby: Jméno* Příjmení*
Kontaktní e.mail*
Ulice a člslo~i&nu*
Obec*

Země* J
Tel‘fon ~P
* Pď~IhÍWpoIe

0 . .. . . .Kontaktni osoba pro zasdáni sdělení a online správce. Tato kontaktni osoba (1) je‚4 příjemcem všech smluvních sděleni a (2)je online správcem servisního centra pro multilicence
a muže poskytnout online přístup jiným uživatelům.
Stejné jako pro primární kontaktní osobu (výchozí, pokud níže nebudou zadány žádné údaje,

a to i pokud políčko nebude zaškrtnuto)

Jméno kontaktní osoby: Jméno* Příjmení*
Email kontaktní osoby*
Ulice a číslo domu*
Obec*
PsČ*
Země*

EES2O181 Enr(EMEAXcZEXN0v2O18) Page 9 of 11
Document X2014300



Telefon

Jazykové preference. Vyberte požadovaný jazyk sdělení.
Tato kontaktní osoba je třetí stranou (nikoli institucí). Upozorněni: Tato kontaktní osoba obdrží
osobní údaje o instituci a jeho afilacích, z nichž lze zjistit jejich totožnost.
* Povinné pole

c. Správce služeb online. Tato kontaktní osoba je oprávněna spravovat služby online objednané
v rámci prováděcí smlouvy.

C Stejné jako pro kontaktní osobu pro zasiláni sděleni a online správce (výchozí, pokud níže
nebudou zadány žádné údaje, a to i pokud políčko nebude zaškrtnuto)

Jméno kontaktní osoby: Jméno* Příjmení*
Email kontaktní osoby* FORMTEXT
Telefon

Tato kontaktní osoba patři k organizaci třetí strany (nikoli k právnické osobě). Upozornění:
Této kontaktní osobě budou zasílány osobní údaje právnické osoby.
*Povinné pole

d. Údaje o prodejci. Kontaktní osoba prodejce pro tuto prováděcí smlouvu:

Veřejné zákaznické číslo („PCN“) prodejce* A8EFFBD3
Obchodní firma prodejce*
Ulice a číslo domu (nelze uvádět P.O. box)~
Obec*
PSč*
Země*
Jméno kontaktní osoby: Jméno* Příjmení*
Telefon
Email kontaktní osoby*
* Povinné pole

Svým podpisem níže prodejce uvedený výše potvrzuje, že všechny údaje uvedené v této
prováděcí smlouvě jsou správné.

Podpis* _________

Jméno (tiskacím)*
Funkce (tiskacím)*
Datum*

Změna prodejce. Instituce si voli prodejce ve své oblasti. Prodejce je hlavni prodejce (LAR)
oprávněný společností Microsoft distribuovat v regionu instituce software uvedený ve smlouvě.
Pokud se společnost Microsoft nebo prodejce rozhodnou ukončit vzájemnou obchodní
spolupráci, musí si registrovaná instituce zvolit jiného prodejce. Jestliže má registrovaná
instituce nebo prodejce v úmyslu ukončit vzájemný vztah, zahajující strana o tom musí
informovat společnost Microsoft a druhou stranu, a to pomocí formuláře dodaného společností
Microsoft nejméně 30 dnů před vstoupením takové změny v platnost.

e. Pokud si registrovaná instituce přeje určit samostatnou kontaktní osobu pro zasílání dále
uvedených sděleni, přiložte formulář s Doplňkovými kontaktními údaji. V opačném případě
zůstává výchozím kontaktem kontaktní osoba pro zasílání sdělení a online správce.

(i) Další kontaktní osoba pro zasíláni sdělení
(ii) Správce krytí Software Assurance
(iii) Správce odběrů
(iv) Kontaktní údaje manažera pro podporu zákazníka

EES2O18I Enr(EMEAXcZE)(Nov201 8) Page 10 of 11

Document X201 4300



..
.

—
—

.—
..
—

.
..

..
..

..
.
..
..
..

.
.

~
‘.
—

.~
.I
fl
.:
::
‘:
?
~

.
..
.

.
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

.
.
;
.
.

Fn Fn
—

‚O ‚Q 2 (0 ;
m

c
_

w
~

~
(D

O
—

o
~

‘c

O
t

S
S

n
m

3
3

~
N

c
Di

0
Z

O
~

~L
g
~

% (0
=

5•
m

(a
O

<
t
3

~
O

D
)

C
°

.
—

.

NC

(0
w


.

~
‘0

~

‘ (4

a (0
=

O
o

C

—
.

‘

‚v
‚
0

o
co

O


0
~

h
2,

0

D
a)

8 C 3
0)

CD
C) C)

.~
O

W 0

a

O
a

a) N< (D 3 a)


